
UCHWAŁA NR 107.XIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych.

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży i dorosłych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na terenie Miasta Jelenia Góra, zgodnie z poniższym wykazem:

1. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla młodzieży:

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 przy ul. Jana Kochanowskiego 18 w Jeleniej Górze:

a) Liceum Ogólnokształcące;

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 przy ul.Gimnazjalnej 2 w Jeleniej Górze:

a) Liceum Ogólnokształcące;

3) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych przy Alei Jana Pawła II 25 w Jeleniej Górze:

a) Liceum Ogólnokształcące,

b) Technikum;

4) w Zespole Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3 przy ul. Grunwaldzkiej 64a w Jeleniej Górze:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum;

5) w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych przy ul. Józefa Piłsudskiego 27 w Jeleniej Górze:

a) Technikum,

b) Szkoła Policealna;

6) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 przy ul. 1 Maja 39/41 w Jeleniej Górze:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum;

7) w Zespole Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej przy ul. Leśnej 5 w Jeleniej Górze:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum,

c) Szkoła Policealna;

8) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych przy ul. Cieplickiej 34 w Jeleniej Górze:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Liceum Plastyczne,

c) Technikum;

9) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” przy ul. Obrońców Pokoju 10 w Jeleniej Górze:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum,

c) Szkoła Policealna.

Id: 6B0B79B2-2711-4308-A468-3BEAC396B3E9. Uchwalony Strona 1



2. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych:

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 przy ul. Jana Kochanowskiego 18 w Jeleniej Górze:

a) Liceum Ogólnokształcące;

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 przy ul.Gimnazjalnej 2 w Jeleniej Górze:

a) Liceum Ogólnokształcące;

3) w Zespole Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3 przy ul. Grunwaldzkiej 64a w Jeleniej Górze:

a) Szkoła Policealna;

4) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 przy ul. 1 Maja 39/41 w Jeleniej Górze:

a) Liceum Ogólnokształcące;

5) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” przy ul. Obrońców Pokoju 10 w Jeleniej Górze:

a) Liceum Ogólnokształcące,

b) Szkoła Policealna;

6) w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy ul. Sudeckiej 53 w Jeleniej Górze:

a) Liceum Ogólnokształcące,

b) Szkoła Policealna.

3. Publiczne szkoły specjalne, w tym ponadgimnazjalne:

1) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym przy ul. Kruszwickiej 3 w Jeleniej Górze:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

c) Zasadniczna Szkoła Zawodowa Specjalna,

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy;

2) w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii przy ul. Sprzymierzonych 9 w Jeleniej Górze:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 555.LX.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym ponadgimnazjalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 6B0B79B2-2711-4308-A468-3BEAC396B3E9. Uchwalony Strona 2




